
Datum Den Místo Lektor Lekce

11.7.2022 Pondělí Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Základy kosmetiky

12.7.2022 Úterý Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Typy pleti

13.7.2022 Středa Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Postup kosmetického ošetření

14.7.2022 Čtvrtek Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Kosmetická masáž 

15.7.2022 Pátek Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Depilace voskem

Online záznam

Online záznam teorie: Přístrojová ošetření.     
Možné shlédnou kdykoliv před praktickou 
lekcí přístrojového ošetření. 

18.7.2022 Pondělí Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Praktická část přístrojová ošetření

19.7.2022 Úterý Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Suchá pleť

20.7.2022 Středa Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Problematická pleť

21.7.2022 Čtvrtek Benátská 5, Praha 2 Ing. Klára Alba Hančík Vizážistika

Rozpis lekcí



Datum Den Místo Lektor Lekce

22.7.2022 Pátek Benátská 5, Praha 2 PaedDr. Eva Hynková Ošetření oční okolí + mikromasáž
Online záznam PaedDr. Eva Hynková Online záznam Zákonné povinnosti. 

Možné shlédnou kdykoliv před závěrečnou 
zkouškou. 

25.7.2022 Pondělí Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Antiageing

26.7.2022 Úterý Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Depigmentace

27.7.2022 Středa Benátská 5, Praha 2 PaedDr. Eva Hynková Citlivá pleť + lymfatická masáž obličeje

28.7.2022 Čtvrtek

Online záznam Veronika Hynková Online záznam Cenotvorba
Možné shlédnou kdykoliv před závěrečnou 

zkouškou. 

29.7.2022 Pátek

Online záznam Veronika Hynková Online záznam Marketing
Možné shlédnou kdykoliv před závěrečnou 
zkouškou. 

1.8.2022 Pondělí Benátská 5, Praha 2 Ivana Smetanová Depilace cukrovou pastou

Rozpis lekcí 



Datum Den Místo Lektor Lekce

2. 8. 2022 Úterý Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Praxe skupina A

3. 8. 2022 Středa Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Praxe skupina A

4. 8. 2022 Čtvrtek Benátská 5, Praha 2 Helena Smitková Praxe skupina A

2.8.2022 Úterý 5.Května 70, Praha 4 Ivana Smetanová Praxe skupina B

3.8.2022 Středa
5.Května 70, Praha 4 Ivana Smetanová 

Praxe skupina B

4.8.2022 Čtvrtek 5.Května 70, Praha 4 Ivana Smetanová Praxe skupina B

5. 8. 2022 Pátek Benátská 5, Praha 2 PaedDr. Eva Hynková Závěrečná zkouška

Rozpis lekcí 

Docházka

Na kurz je nutná minimálně 80% docházka. 



Praxe

Při praxích budete rozdělené do dvou skupin A a B.  Do jaké skupiny budete patřit, rozhodne pořadí přihlášení. 

V průběhu praxe si vždy vyzkoušíte kompletní kosmetické ošetření včetně odlíčení, čištění pleti, úpravy a barvení 
obočí, barvení řas, depilace v obličeji, práci s kosmetickými přístroji, masáž, masku, aplikaci krému a sér.

Za toto kompletní ošetření budou modelky platit částku 290 Kč, jakožto náklad na spotřební materiál.



Modelky na praxe:

Budeme rádi,  když si modelky vyhledáte sám/a. V opačném případě nás, prosím, kontaktujte cca 10 dní před 
konáním praxe, rádi Vám pomůžeme modelky zajistit. 

Modelky budou potřeba dle zvoleného kurzu v tyto časy (viz. tabulka) na všechny tři dny praxe. Pro jejich přihlášení 
se používá rezervační systém, kde budou tyto termíny vypsány cca týden před termíny vašich praxí. Postup a systém 
Vám ještě ujasníme v průběhu kurzu. 

Rozpis modelek na praxe

Kosmetika 09:00 - 11:00

Depilace 11:00 - 12:00

Kosmetika 13:00 - 15:00

Kosmetika 15:00 - 17:00



Závěrečná zkouška

Zkoušku povede Vaše lektorka PaedDr.  Eva Hynková, která je autorizovanou osobou MŠMT a Ministerstva 
zdravotnictví. Je tedy státem oprávněná vést závěrečné zkoušky v oboru „Kosmetička“. 

Při zkoušce Vás tedy čeká známá tvář, nikoliv cizí osoba. Velmi výjimečně může na průběh zkoušky přihlížet i kontrola 
ze státních orgánů.

Při zkoušce se dopoledne píše test z předem stanovených otázek od státu. V průběhu budete ústně dotazovány, opět 
z předem stanovených otázek. Po teoretické části zkoušky následuje praktická část, kde budete provádět kosmetické 
ošetření na sobě navzájem, modelky tudíž nejsou potřeba. Ukážete drobnou depilaci Vámi zvoleným způsobem: 
cukrová pasta nebo vosk. 



Naše akreditace

Naše kosmetická škola má nejvyšší možné akreditace v oboru Kosmetička. Což znamená, že i Vy máte po absolvování 
kurzu nejvyšší kvalifikaci, kterou je možné v této oblasti získat. 

Po složení závěrečné zkoušky již nebudete pro svou práci potřebovat garanta. Na základě této zkoušky můžete 
pracovat jako kosmetička i získat živnostenský list „kosmetička“. Osvědčení je platné v celé EU.



!"#$%&'()#*$#*+,*%-,$)+.*/(0*

Chápeme, že výběr kosmetické školy je pro Vás důležitý krok. Velmi rádi Vám ukážeme prostory naší školy 
a chvilku Vám umožníme účastnit se výuky. 

Stačí si předem domluvit termín na tel.: nebo kurzy@depilujeme.cz

mailto:kurzy@depilujeme.cz


1#2#3#+4#*+,5046*$)7'#+)#8

!"#$%&'(&)*+*)*,-*& odkaz Google reference odkaz Reservio reference 

https://www.facebook.com/kosmetickaskola/reviews/?ref=page_internal
https://www.google.com/search?q=Google+rewies+kosmeticka+skola&oq=Google+rewies+kosmeticka+skola&aqs=chrome..69i57j69i64l2.9866j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.reservio.cz/b/kosmeticka-skola2?page=2


!"#$%&'(&')*'+,('-')&./01(,23&.#$%'40(%&56748%'49/19'-':;<


